[image: ]
Совет Васюринского сельского поселения
Динского района Краснодарского края
5 созыв
   РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2025  года                                                                                                                № 75

станица Васюринская

О внесении изменений в решение Совета Васюринского
сельского поселения Динского района от 28 июля 2023 г.
№ 232 «Об утверждении Положения о порядке отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Васюринское сельское поселение и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»

 В целях реализации государственной, краевой и муниципальной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, на основании Федеральных законов от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решением Совета  Васюринского сельского поселения Динской район от 19 ноября 2019 г. № 17 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Васюринского сельского поселения», Уставом Васюринского сельского поселения Динского района, Совет Васюринского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета Васюринского сельского поселения Динского района от 28 июля 2023 г. № 232 «Об утверждении Положения о порядке отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Васюринское сельское поселение и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» в части: в пункте 2.2.1 Положения о порядке отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Васюринское сельское поселение и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства слова «непрерывно в течение двух лет и более» заменить словами «непрерывно в течение пяти лет и более».
2. Администрации Васюринского сельского поселения Динского района (Бутенко) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Васюринского сельского поселения Динского района в сети Интернет www.vasyurinskaya.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, землепользования и землеустройства (Комарова) и администрацию Васюринского сельского поселения.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Заместитель председателя Совета
Васюринского сельского поселения                                                 Е.А.Игнатьев

Исполняющий обязанности
главы Васюринского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                              В.И.Коротаев
image1.jpeg